Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republik of Kosovo

o1 -e/3//2

N& bazé t& nenit 58 paragrafi 1 pika h)té ligjit pér vetéqeverisje locale t& Kuvendit t& Republikés s&
Kosovés ., Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 50 paragrafi
013/491 t& datés 21.04.2011 Kuvendi I Komunés i Komunés sé Vitisé né mbledhj

mbajtur me daté 11.08.2014 merr kété:

/2-08- 20/}

Kuvendi i komunés s& Vitis€
Skupstina opstina Vitina
Municipal Assambly Vitina

1 pika 1) t& Statutit t¢ Komunés s& Vitisé 01-

VENDIM
PER RIDESTINIMIN E BUXHETIT KOMUNAL PER VITIN 2014

Neni 1

Me kété vendim Kuvendi I Komunés sé Vitisg lejon ridestinimin e mjeteve né shpenzime kapitale

pér vitin 2014

Fondi burimor 10

Kategoria ekonomike investime kapitale

té barten mjetet mes projekteve ( shuma 554.933.53)

Programi Buxhet e financa (175 ), nénprogrami Buxhetimi (17533 )

Nga projektet :
Ndértimi i kanalizimit né fshatin Devajé

Rrugé bujgésore

Blerja e veturave

Ndértimi i ujésjellésit né fshatin Smiré
Ndértimi i ujésjellésit né fshatin Vérban

Né projektet :
Ndértimi i kanalizimit né Fshatin e Ri

Ndérti i kanalizimit né fshatin Gé&rmové
Ndérti i kanalizimit né fshatin Goshicé
Asfaltimi i rrugés Pozheran-Sllatin€ e ulét
Kanalizimi né fshatin Terpezé

Kanalizimi né fshatin Smiré

Ndértimi i kanalizimit né fshatin Lubishté

Ndértimi i kanalizimit né fshatin Vérban

kodi i projektit 90542 shuma prej -20,714.93
kodi i projektit 90549 shuma prej - 32,233.60
kodi i projektit 90538 shuma prej - 35.000.00

kodi i projektit 90544 shuma prej - 236.985.00

kodi i projektit 90545 shuma prej - 230.000.00
kodi i projektit 90554 shuma prej 8.487.46
kodi i projektit 90556 shuma prej 32.902.75
kodi i projektit 90543 shuma prej 16.847.15
kodi i projektit 90550 shuma prej 30.926.84
kodi i projektit 88804 shuma prej 171.020.00
kodi i projektit 88803 shuma prej 192,588.00
kodi i projektit 90540 shuma prej 67.116.48
kodi i projektit 90539 shuma prei 35.044.85

en e jashté zakonshme t&



Fondi burimor 21

Kategoria ekonomike investime kapitale té barten mjetet mes projekteve ( shuma 53,202.10 )
Programi Buxhet e financa (175), nénprogrami Buxhetimi (17533 )

Nga projekti :

Participim i projekteve me donator kodi i projektit 90552 shuma prej -53,202.10
Né projektin
Ndértimi i kanalizimit né fshatin Vérban kodi i projektit 90539 shuma prej 53,202.10

Kateosoria ekonomike investime kapitale té barten mjetet nga
Programi Shéndetsia dhe mirégenja_sociale nénprogrami Shérbimet e shéndetsis

(74950)

Nga projekti :

Blerja e veturave-Shéndetsia kodii projektit 90558 shuma prej -13,752.37

Né projektin :

Riparime népér ambulanta kodi i projektit 88817 shuma prej 13.752.37

Neni 2
Pas lejimit té& ridestinimit t& mjeteve nga neni 1 i kétij vendimi nga Ministria pér Ekonomi e Financa
. Drejtoria Komunale pér Buxhet e Financa dhe Drejtoria e Shéndetsis e mirégenjes sociale do t& kujdeset
pér zbatimin e kétij vendimi .

Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi pas lejimit t& ridestinimit t&€ mjeteve nga Ministria pér Ekonomi dhe Financa,
miratimit nga Kuvendi dhe nénshrimit nga ana e Kryesuesit t€ Kuvendit t&¢ Komunés s& Vitisé.

Kryesuesi i Kuvendit Komunal :




